
Elektro s.r.o. 

ky 577, Litvínovice 

:eské Budějovice 

rn1316 600 

>Z PCO FIRE
DODATEKč.1 

ke Smlouvě o připojení elektrické požární signalizace na pult centrální ochrany 
pomocí zařízení dálkového přenosu 

č. 0122000131 (ev. č. Objednatele), resp. č. S 2022/JčU/PCO-ZDP (ev. č. Poskytovatele) 
uzavřené dne 12. 4. 2022 

Číslo Dodatku č. l smlouvy Objednatele: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Tel.: 

E-mail:

I. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice 
Ing. Michalem Hojdekrem, MBA, kvestorem 
60076658 
CZ60076658 
Československá obchodní banka a.s., č.ú. 104725778/0300 

Gako „Objednatel" nebo „Provozovatel EPS") 

a 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsán: 
Bankovní spojení: 
Tel.: 
E-mail:

SPH Elektro s.r .o. 
U Zlaté stoky 577,370 01 Litvínovice 
Janem Večeřou, prokuristou 
60851708 
CZ60851708 
v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, spis C 4025 
ČSOB Č. Budějovice, č.ú. 3441944/0300 

Gako „Poskytovatel" nebo „Provozovatel PCO") 

II. Předmět dodatku

V souladu s bodem 10.4 výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. I, kterým se 
přidává další, v pořadí devátý, střežený objekt: 

Adresa střeženého objektu: Pavilon chemie - budova „O". Studentská ul., České Budějovice 
- objekt č. 202/048

S ohledem na přidání tohoto objektu se dosavadní příloha č. 1 výše uvedené smlouvy nahrazuje novým měním, které je 
přiloženo k tomuto dodatku. 

V článku IV. ,,Povinnosti provozovatele EPS" se pro účely provedení hasebního zásahu na výše uvedeném střeženém 
objektu přidává: 

- I. Kontaktní osoba: 
- 2. Kontaktní osoba:

telefon: 
telefon: 

*kontaktní osoby jsou určené k předávání informaci v pracovní i mimopracovní době (nutné zajištění dostupnosti
kontaktnícň osob, zastupitelnost v době dovolených); tyto osoby musí být seznámeny se základními funkcemi a
obsluhou ústředny EPS provozovatele EPS (nulování ústředny, vypnutí hlásiče nebo akustiky)



V souladu s ustanovením článku VII. ,,Cena - poplatky" odst. 7.6 smluvní svany sjednávají navysem ceny 
za mimozáruční servis a poplatku za střežení. V čl. VII se proto ruší text odst. 7 .2 a 7.3 a nově se stanovuje takto: 
7.2 Cena za mimozáruční servis podle čl. II. smlouvy činí měsíčně 2.751.- Kč na každém místě plnění. 
7 .3 Poplatek za připojení ústředny EPS na dohledové pracoviště PCO prostřednictvím ZDP a za střežení ( dále jen 
"poplatek za střežení") bude účtován po ukončení zkušebního provozu ZDP a činí měsíčně 664.- Kč přepočteno na každé 
místo plnění při stávajícím počtu 9 míst. 

V návaznosti na úpravu znění čl. VII odst. 7.2 a 7.3 smluvní strany sjednávají, že se dosavadní příloha č. 2 smlouvy 
nahrazuje novým zněním, které je přiloženo k tomuto dodatku. 

m. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, pak tuto povinnost splní Provozovatel EPS, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho 
uzavření. 

Dodatek č. I nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že ten je sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

V Českých Budějovicích, dne IY /. /OÁ3

Ing. Michal Hojdekr, MBA, kvestor 

Příloha č. I Technická specifikace 
Příloha č. ?, Položkový rozpočet 

. 7. 2023 

•



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Technická specifikace 

zařízení dálkového přenosu (ZDP) - podklady pro výběrové řízení 

� Adresa objektu ústředna Způsob přenosu Zajišťuje Poznámka 
EPS, typ signálu ze ZDP firma 

Rektorát a Akademická ESSER IQ8 Radiový přenos SPH Na hlavní ústřednu EPS 

knihovna Jihočeské univerzity prostřednictvím elektro, jsou připojeny pobočkové 

v českých Budějovicích, zařízení RADOM s.r.o. ústředny 

Branišovská 1645/ 31a-b, 370 (Akademická 

05 české Budějovice Knihovna, recepce 
rektorátu). Přepínání 
režimu TO a Tl. 

Ústav akvakultury Fakulty ESSER IQ8 Radiový přenos SPH Přepínaná režimu TO a Tl. 
rybářství a ochrany vod prostřednictvím elektro, 
Jihočeské univerzity v Českých zařízení RADOM s.r.o.
Budějovicích, Husova 458/102 , 
370 11 české Budějovice 
Pedagogická fakulta Jihočeské ESSER IQ8 Radiový přenos SPH Přepínání režimu TO a Tl. 
univerzity v českých prostřednictvím elektro, 
Budějovicích, Dukelská 245/9, zařízení RADOM s.r.o.
370 01 České Budějovice 
Přírodovědecká fakulta Menvier Radiový přenos SPH 24hodinová služba na 
Jihočeské univerzity v Českých PF 600 prostřednictvím elektro, recepci 
Budějovicích, Branišovská 1760, zařízení RADOM s.r.o.
370 05 české Budějovice 
Přírodovědecká fakulta Menvier Radiový přenos SPH Přepínání režimu TO a Tl. 
Jihočeské univerzity v českých PF 600 prostřednictvím elektro, 
Budějovicích, Na Zlaté stoce zařízení RADOM s.r.o.
692/1, 370 05 České Budějovice 
Zdravotně sociální fakulta ESSER 8 M Radiový přenos SPH Přepínání režimu TO a Tl. 
Jihočeské univerzity v Českých prostřednictvím elektro, 
Budějovicích, J. Boreckého zařízení RADOM s.r.o.
1167/27, 370 11 české 
Budějovice 
Zemědělská fakulta a Fakulta Schiller Radiový přenos SPH Přepínání režimu TO a Tl. 
rybářství a ochrany vod prostřednictvím elektro, 
Jihočeské univerzity v českých zařízení RADOM s.r.o.
Budějovicích, Na Sádkách 
české Budějovice 
Koleje a Menzy Jihočeské ESSER 8 M Radiový přenos SPH 24hodinová služba na 
univerzity v českých prostřednictvím elektro, recepci 
Budějovicích zařízení RADOM s.r.o.
Kolej K4, Studentská 1409/21, 
370 05 české Budějovice 
Fakulta zemědělská Protec Radiový přenos SPH Trvale bezobslužný režim. 
a technologická, pavilon chemie 6500 prostřednictvím elektro, (EPS v režimu NOC) 

Studentská zařízení RADOM s.r.o.
370 05 České Budějovice 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Příloha č. 2 

Identifikace veřejné zakázky: 

Položkový rozpočet 

Název: Služby spojené s připojením elektrické POiární signalizace na pult centrální ochrany
pomocí zařízení dálkového přenosu 

Název/Obchodní firma/Jméno : SPH Elektro s.r.o. 

Sídlo: U Zlaté stoky 577, 370 01 české Budějovice 

IČ (je-li přiděleno): 60851708 

Předmět plnění Cena bez DPH v Kč 

Měsíční cena za mimozáruční servis dle čl. 2.2 smlouvy 2 751,-

Měsíční poplatek za střežení 664,-

Náklady vzniklé v důsledku využití jiné technologie, než je uvedeno 
v příloze č. 1 Technická specifikace 

Cena za zpracování projektové dokumentace za 1 objekt 0,- stávající připojení 

Cena za vysílač za 1 objekt 0,- vysílače se nemění. 

Poplatek za připojení na PCO za 1 objekt 0,- stávající připojení 

Měsíční mzdové a jiné náklady za zkušební provoz za 1 objekt 
0,- bez zkušebního 

provozu - stávající 

Cena za vyhrazené spojení internetu 

Cena za zabudování KTPO za 1 objekt 

Vyhotovil: Jan Večeřa, prokurista společnosti 

V Litvínovicích, dne 3.7.2023 

připojení 

0,- hlavní přenosová 

trasa je rádio ve vlastní 

vyhrazené rádiové síti 

b,- stávající připojení 




